Pilih Bahasa | ¥

‘ ’ UNIVERSITAS ESA UNGGUL
‘ / Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510
021 - 5674223 (hunting) 021- 5682510 (direct) Fax : 021 - 5674248
Website: www.esaunggul.ac.id, email: info@esaunggul.ac.id

Esa Unggul

SURAT TUGAS
No. 7348/ST-Mengajar/Gasal/FIKES/UEU/IX/2023

Berdasarkan Surat Kesediaan Mengajar Dosen (terlampir), maka DEKAN/Kepala Fakultas Ilmu-Ilmu Kesehatan, memberikan tugas kepada :

Nama . IRAMARTIAYU, SKM, M.Epid

No. Dosen / NIP : 7348 /216030625

NIDN / NIDK : 0304038801

Jabatan Akademik . Lektor (300)

Alamat : RUSUN WADUK PLUIT BLOK ANO.11

Untuk mengajar pada Semester Ganjil 2023 - 2024 yang berlangsung dari tanggal sampai dengan tanggal untuk mata kuliah:

No. MATA KULIAH SKS SEKSI BASIS

1 PKM?248 Urban Health 3 KJ0O01 Reguler-1 Jakarta

2 PKM248 Urban Health 3 EU101 Paralel/Reguler-2 Jakarta
3 PKM?241 Epidemiologi Penyakit Menular 2 EU101 Paralel/Reguler-2 Jakarta
4 PKM?237 Penulisan Ilmiah 2 EU101 Paralel/Reguler-2 Jakarta
5 PKM?232 Dasar-dasar Epidemiologi 3 EU101 Paralel/Reguler-2 Jakarta
6 PKM242 Epidemiologi Penyakit Tidak Menular 2 EU101 Paralel/Reguler-2 Jakarta
7 PKM354 Manajemen Bencana dan KLB 3 KJ101 Paralel/Reguler-2 Jakarta
8 PKM236 Sistem Informasi dan Teknologi Kesehatan Digital 3 KJ102 Paralel/Reguler-2 Jakarta

Dengan Hak dan Tanggung Jawab sebagai berikut :

1. Menyusun Rencana Pembelajaran Semester (RPS) yang ditetapkan oleh Fakultas/Program Studi sebelum perkuliahan dimulai dalam bentuk yang telah
ditetapkan oleh Universitas;

2. Membuat bahan kuliah/praktikum berbasis konsep untuk 14 kali pertemuan dan di upload pada web pembelajaran Universitas Esa Unggul yaitu untuk bahan
pembelajaran (teori) di https://siakad.esaunggul.ac.id dan modul kuliah praktikum di Repository Perpustakaan Universitas Esa Unggul
http://digilib.esaunggul.ac.id/;

3. Menghadiri dan memberikan bahan kuliah/praktek pada kegiatan perkuliahan/praktikum tepat waktu sesuai dengan jadwal yang telah ditetapkan;
4. Memotivasi mahasiswa untuk mempelajari bahan kuliah yang diberikan dan bahan lain dari perpustakaan;

5. Melakukan evaluasi keberhasilan mahasiswa secara objektif melalui pemberian tugas-tugas sesuai dengan kebutuhan mata kuliah yang diajarkan dan ujian
tengah/akhir semester;

6. Menerima honor sesuai dengan ketentuan yang berlaku di Yayasan Pendidikan Kemala Bangsa/Universitas Esa Unggul berdasarkan persyaratan dan kualifikasi
yang dimiliki;
Demikian Surat Tugas ini diberikan untuk dilaksanakan sebaik-baiknya.

Jakarta, 1 September 2023
Dekan/Kepala Fakultas Ilmu-Ilmu Kesehatan

Prof. Dr. Aprilita Rina Yanti Eff, M.Biomed., Apt
NIP. 215020572



Nama Mata Kuliah : Epidemiologi Penyakit Menular Dosen : IRA MARTI AYU , SKM, M.Epid (7348)

Peserta Kode MK dan Kelas : PKM241 EU101
. Jadwal dan Ruang : Rabu, 20:30 - 22:10 ()
Jurnal (Riwayat)
Jumlah Mahasiswa : Internal : 43 Eksternal : 7
Semester 1 SEMESTER GANIJIL 2023 - 2024
Rencana Perkuliahan Realisasi Perkuliahan Option
Pertemuan Rencana
Kellc(:n/pok Tanggal/Jam Dosen/Ruang Jenis Peserta Mat_eri Pelak Materi/Kegi C;;a;::‘n Status I-ﬁ)?::;r Realisasi
Perkuliahan
1/1 Rabu, 20 Sep 7348 - IRA Teori 39 Online Konsep Selesai +*
2023 MARTI AYU , Epidemiologi
20:30 - SKM, M.Epid Penyakit Menular ]
22:10 Ruang : dan Model Penyakit
Menular
2/1 Rabu, 27 Sep 7348 - IRA Teori 49 Online Perkuliahan ke 2 Selesai "
2023 MARTI AYU ,
20:30 - 22:10 KM/ M-Epid
Ruang :
3/1 Rabu, 4 Okt 7348 - IRA Teori 39 Online Perkuliahan ke 3 Selesai  +*
2023 MARTI AYU ,
20:30 - SKM, M.Epid
22:10 Ruang :
4/1 Rabu, 11 Okt 7348 - IRA Teori 23 Online Perkuliahan ke 4 Selesai v
2023 MARTI AYU ,
20:30 - SKM, M.Epid
22:10 Ruang :
5/1 Rabu, 18 Okt 7348 - IRA Teori 13 Online Perkuliahan ke 5 Selesai +*
2023 MARTI AYU ,
20:30 - SKM, M.Epid
22:10 Ruang :
6/1 Rabu, 25 Okt 7348 - IRA Teori 40 Online Penyakit Demam Selesai +*
2023 MARTI AYU , Berdarah
20:30 - SKM, M.Epid
22:10 Ruang :
7/1 Rabu, 1 Nov 7348 - IRA Teori 37 Online Penyakit Malaria Selesai +*
2023 MARTI AYU ,
20:30 - SKM, M.Epid
22:10 Ruang :
8/1 Rabu, 22 Nov 7348 - IRA Teori 6 Online Perkuliahan ke 8 Selesai  +*
2023 MARTI AYU ,
20:30 - SKM, M.Epid
22:10 Ruang :
9/1 Rabu, 29 Nov 7348 - IRA Teori 39 Online Perkuliahan ke 9 Selesai +*
2023 MARTI AYU ,
20130 - SKM, M.Epid
22:10 Ruang :
10/1 Rabu, 6 Des 7348 - IRA Teori 35 Online ) Selesai +*
2023 MARTI AYU , IS_PA (Air borne
20:30 - SKM, M.Epid disease)
22:10 Ruang :
11/1 Rabu, 13 Des 7348 - IRA Teori 29 Online PENYAKIT HIV/ Selesai +*
2023 MARTI AYU , AIDS
20:30 - SKM, M.Epid
22:10 Ruang :
12/1 Rabu, 20 Des 7348 - IRA Teori 47 Online Perkuliahan ke 12 Selesai +*
2023 MARTI AYU ,
20:30 - SKM, M.Epid
22:10 Ruang :
13/1 Rabu, 3Jan 7348 - IRA Teori 38 Online ) Selesai  +*
2024 MARTI AYU , Nt_-:*w Emerging
20:30 - SKM, M.Epid Disease
22:10 Ruang :
14/1 Rabu, 10 Jan 7348 - IRA Teori 38 Online PENYAKIT YANG Selesai +*
2024 MARTI AYU , DAPAT DICEGAH
20:30 - SKM, M.Epid DENGAN
. . IMUNISASI (PD3I)
22:10 Ruang : (PERTUSIS,
TETANUS,

CAMPAK, POLIO)
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Menu Data Perkuliahan (Adm) Laporan Perkuliahan (Dosen) Jabatan Khusus (Dosen) Implementasi K-2017
SISTEM INFORMASI MANAJEMEN (';)_,
AKADEMIK [t
Nama Mata Kuliah 1 Epidemiologi Penyakit Menular Dosen : IRA MARTI AYU , SKM, M.Epid (7348)
Kode MK dan Kelas 1 PKM241 EU101
Jadwal dan Ruang 1 Rabu, 20:30 - 22:10 ()
Jumlah Mahasiswa : Internal : 43 Eksternal : 7
Semester 1 SEMESTER GANIJIL 2023 - 2024

Untuk mengisi absensi, diharuskan mengisi jurnal pada pertemuan yang diinginkan. Untuk mengisi jurnal perkuliahan klik di sini.

Upload :| Choose File | No file chosen (Upload )

Perkuliahan Ke
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
No. NIM Nama 20 27 04 11 18 25 01 22 29 06 13 20 03 10

Sep Sep Okt Okt Okt Okt Nov Nov Nov Des Des Des Jan Jan

1. 20220301143 INDAH LESTARI Hv Hv Av Hv Hv Hv Hv Av Av Av Av Av Av Av

2. 20220301178 ULFANI CHUSDAYANTI NUR Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv HvY HvY HvY HvY Hv HvY Hv
AZIZAH

3. 20220301179 FENTI CAHYANI Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hvy Hv Hv Hv Hvy Hv Hv Hv

4. 20220301182 ANANDA OCTAVERIANDRIANI H~ H~v Hv| Hv Hv Hv Hv Hv Hvy Av Av Hv Av Hv

5. 20220301183 NANIK DWI ASTUTIK Hv Hv Hv Hv Av Hvy Hv HvY HvY HvY HY Hv Hv Hv
6. 20220301184 MARSHANDA SABRINA Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv | v Hv Hv Hv Hv
SALSABILLAH
7. 20220301185 AMELIA Hv Hv Hv Hv Hv Hv HvY Hv Hv Hv Hv HvY Hv Hv
8. 20220301186 'MAULA ALIF SAFIRA Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hwv
9. 20220301187 ERVIN ELFRIDA LEKU Hv Hv Hv Hv Hv HvY Hv HvY HvY Hv Av Hv Hv Hv
10. 20220301188 ANGGUN SELLA SAFITRI Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Av Hv
11, 20220301189 MARIA SONIA SKOLASTIKA Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Av Hv Hv Hv Hv Hv
12, 20220301190 REGITA AYU PERMATA Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv
13. 20220301191 YULITA BUDI HAPSARI Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv | v Hv Hv Hwv
14. 20220301192 LENI UJIYANTI Hv Hv Hv Hv Hv HvY Hv HvY HvY HvY HY Hv Hv Hv
15. 20220301193 OKTAVIANUS OKSAN Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv HvY HvY Hv Av Hv Hv Hv
PUTRAMURTY PATLORDES
16. 20220301194 GINA SONIA Hv Hv Hv Hv Hv Hv HvY Hv Hv HvY HvY HvY Hv Hv
17. 20220301195 ROFI NGATUL AZIIMAH Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv
18. 20220301197 EKA IRAWATI Hv Hv Hv Hv Hv Hv HvY Hv Hv | v Iv Hv Hv Hv

19. 20220301198 DWI NATALIA CAHYANINGSIH Hv Hv Hv Hv Hv HvY HvY HvY HvY HvY HvY HvY HvY Hv

20. 20220301199 FLORA GRACE MAULLINA Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Av Hv Hv Hv
PUTRI SUPRIYATNO
21. 20220301201 ADJI SURYO WIBOWO Hv Hv Hv Hv Hv Av Av Hvy Hv Hv HvY Hv Hv Hv

22, 20220301202 DINDA PUSPITA RAHARDIO Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Av Hv Hv Hv Hv Hv
23. 20220301203 TEGUH RAZMI BAHTIAR Hv Hv Hv Hv Hv HvY Hv HvY HvY HvY HY Hv Hv Hv
24, 20220301204 DENISSA RIJQYA CAMILLASARI Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hvy Hvy Hv Hvy Hv Hv Hv Hv
25. 20220301205 HAENUNNISA Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv HvY HvY HvY HY Hv Hv Hv
26. 20220301206 FITRI YANI Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv HvY Hv Hv Hv

27. 20220301208 MUTIARA FEBIA WULANDARI Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hvy Hv Hv HvY Hv Hv Hwv

28. 20220301210 AYUNI ADINDARA Hv Hv Hv Av Av Hv Hv Av Hv Hv Av Av Hv Hv
29. 20220301211 FADIA NUR ZAHRAH Hv Hv Hv Hv Hv HvY Hv HvY Hv Av HvY Hv Hv Av
30. 20220301212 NURAENI Hv Hv Hv Hv Hvy Hv Sv HvY Hv Av Hv Hv Hv Av
31. 20220301213 SITI RAHMAYANTI Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Av Hv Hv Av

32, 20220301215 MUNA IMTIYAS Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hvy Hv Hv HvY Hv Hv Hwv
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33.
34,
35.
36.
37.
38.
30.
40.
41,
42,
43.
44,
45,
46,
47.
48.

49.

20220301216
20220301217
20220301218
20230301105
20230301109
20230301110
20230301120
20230301123
20230301144
20230301156
20230301157
2001004
2001006
2001012
210204030
22203067
22203068

M.21.02.059

ERMA KEMALASARI

ENI WIDIASTUTI

DIVIA FEREN AILSA LEGOWO
RESSA DWI MAHARANI
DHEA MISNUR AFIAH
BAGAS ALI AZHAR
YUBILATE HIA

MUHAMMAD SIDDIQ AYOMI
RIFQY HARITS MUNADIL
FARHAN FADHILA MAULANA
AQIELA FADIA HAYA

GUS RANDA BARUS

IMAN JAYA SIMANJUNTAK
NABILA DWI WAHYUNI
KRISTOVER RAHMAT ZEGA
SUCI RAHMADANI
SULFITRAH ALHIDAYAH

WULAN FITRI
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NILAI AKHIR
Semester Ganjil 2023 - 2024
Kode : PKM241 Kelas : EUI101 Dosen : IRAMARTIAYU , SKM, M.Epid
Matakuliah : Epidemiologi Penyakit Menular
Prodi : Kesehatan Masyarakat
. absensi|quizonline| UTS UAS Nilai Akhir

Noj  NIM Nama Mahasiswa 0% | 20% | 35% | 35% | N [Angka | Huruf

1{20220301143|Indah Lestari 42,86 39,29 47 28,59 0,00 E

2|20220301178|Ulfani Chusdayanti Nur Azizah 100 90,38 62 87 80,23 4,00 A

3|20220301179|Fenti Cahyani 100 85,38 57 78| 74,33 3,30 B+

4120220301182 |Ananda Octaveri Andriani 78,57 70,71 55 87 71,7| 3,00 B

5|20220301183|Nanik Dwi Astutik 92,86 81,09 64 87 78,35 3,70 A-

620220301184 |Marshanda Sabrina Salsabillah 100 78,24 57 83| 74,65| 3,30 B+

7120220301185 [Amelia 100 86,81 57 60| 68,31| 3,00 B

8[20220301186|Maula Alif Safira 100 88,24 56 75 73,5 3,00 B

9[20220301187|Ervin Elfrida Leku 92,86 67,05 83| 51,75 1,00 D
10{20220301188|Anggun Sella Safitri 92,86 88,95 67 60 71,53| 3,00 B
11]20220301189|Maria Sonia Skolastika 92,86 74,66 54 75| 69,37| 3,00 B
12[20220301190(Regita Ayu Permata 100 82,52 58 83| 75,85| 3,30 B+
13[20220301191 |Yulita Budi Hapsari 100 92,66 64 75| 77,18 3,70 A-
14{20220301192|Leni Ujiyanti 100 79,66 75 75| 78,43| 3,70 A-
15{20220301193|Oktavianus Oksan Putramurty Patlordes 92,86 83,24 64 87| 78,78| 3,70 A-
16{20220301194|Gina Sonia 100 76,81 56 78| 72,26| 3,00 B
17[20220301195|Rofi Ngatul Aziimah 100 86,09 57 87| 77,62| 3,70 A-
18[20220301197 Eka Irawati 100 74,66 59 78| 72,88| 3,00 B
19[20220301198(Dwi Natalia Cahyaningsih 100 87,19 69 98 85,89| 4,00 A
20|20220301199|Flora Grace Maullina Putri Supriyatno 92,86 66,47 58 75| 69,13] 3,00 B
21120220301201 |Adji Suryo Wibowo 85,71 74,09 68 78| 74,49] 3,30 B+
2220220301202 |Dinda Puspita Rahardjo 92,86 75,71 62 75| 72,38| 3,00 B
2320220301203 |Teguh Razmi Bahtiar 100 84,66 67 98| 84,68| 4,00 A
24(20220301204|Denissa Rijgya Camillasari 100 90,38 59 98 83,03 4,00 A
25|20220301205|Haenunnisa 100 88,95 61 98 83,44| 4,00 A
2620220301206 |Fitri Yani 100 98,48 74 98 89,9| 4,00 A
27120220301208|Mutiara Febia Wulandari 100 83,95 69 78| 78,24 3,70 A-
28/20220301210|Ayuni Adindara 64,29 46,43 83| 44,77 0,00 E
29120220301211|Fadia Nur Zahrah 85,71 74,95 68 60| 68,36| 3,00 B
3020220301212 |Nuraeni 85,71 76,81 59 60| 65,58 2,70 B-
31|20220301213|Siti Rahmayanti 85,71 84,66 71 78| 77,65| 3,70 A-
32|20220301215|Muna Imtiyas 100 88,24 57 60 68,6| 3,00 B
33[20220301216|Erma Kemalasari 100 76,81 66 78 75,76| 3,30 B+
34/20220301217|Eni Widiastuti 100 74,29 65 78| 74,91| 3,30 B+
35/20220301218|Divia Feren Ailsa Legowo 92,86 88,24 61 78 75,58| 3,30 B+
36|20230301105|Ressa Dwi Maharani 100 95 64 82 80,1| 4,00 A
37]20230301109|Dhea Misnur Afiah 100 93,57 70 82 81,91| 4,00 A
38|20230301110|Bagas Ali Azhar 85,71 90,71 66 82| 78,51| 3,70 A-
39|20230301120]Yubilate Hia 92,86 58,28 52 77| 66,09| 2,70 B-
40{20230301123|Muhammad Siddiq Ayomi 85,71 89,66 71 77 78,3 3,70 A-
41[20230301144|Rifqy Harits Munadil 78,57 78,38 77 77| 77,43| 3,70 A-
42120230301156(Farhan Fadhila Maulana 78,57 34,29 54 77 60,57 2,00 C
43[20230301157|Aqgiela Fadia Haya 100 79,29 42 82 69,26| 3,00 B
44 2001004 |Gus Randa Barus 78,57 37,14 60 68| 60,09| 2,00 C
45 2001006 |Iman Jaya Simanjuntak 78,57 58,57 63 68| 65,42 2,70 B-
46 2001012 |Nabila Dwi Wahyuni 100 77,52 71 68| 74,15| 3,30 B+
47| 210204030 |KRISTOVER RAHMAT ZEGA 92,86 73,24 62 68| 69,43| 3,00 B
48| 22203067 |Suci Rahmadani 92,86 69,29 69 68| 71,09| 3,00 B
49| 22203068 |Sulfitrah Alhidayah 78,57 62,43 77 68| 71,09| 3,00 B
50| M.21.02.059 |Wulan Fitri 100 80,38 58 68| 70,18| 3,00 B
Ket: PF = Performance TGS = Tugas




Saya menyatakan balwa nilal yang tevcetak di atas adalah BENATR dan dapal dipertanggungjawabkan. Dengan inl saya menectapkan bahwa milal terschut SAH dan
merupakan NILAT AKHIR
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